
【 腎細胞がん 】 2025.01 現在

レジメン名 投与量 剤型 投与時間 投与日 投与間隔

Tem療法 テムシロリムス （25mg/body） 注射 30分 Day１ 1週間間隔

ニボルマブ（240mg/Body） 注射 30分 Day1 3週間間隔×４  その後2週間間隔

イピリムマブ（1mg/kg） 注射 30分 Day1 3週間間隔×４

Nivolumab【240mg/Body】療法 ニボルマブ（240mg/Body） 注射 30分 Day１ 2週間間隔

Nivolumab【480mg/Body】療法 ニボルマブ（480mg/Body） 注射 30分 Day１ 4週間間隔

ニボルマブ（240mg/Body） 注射 30分 Day１

カボザンチニブ（20mg/Body/日） 内服 1日1回 連日服用

ニボルマブ（480mg/Body） 注射 30分 Day１

カボザンチニブ（20mg/Body/日） 内服 1日1回 連日服用

Pembrolizumab【200mg/Body】療法 ペムブロリズマブ（200mg/Body） 注射 30分 Day１ 3週間間隔

Pembrolizumab400mg/Body】療法 ペムブロリズマブ（400mg/Body） 注射 30分 Day１ 6週間間隔

ペムブロリズマブ（200mg/Body） 注射 30分 Day１

アキシチニブ（10mg/Body/日） 内服 1日2回 連日服用

ペムブロリズマブ（400mg/Body） 注射 30分 Day１

アキシチニブ（10mg/Body/日） 内服 1日2回 連日服用

アベルマブ（10mg/kg） 注射 60分 Day1

アキシチニブ（10mg/Body/日） 内服 1日２回 連日服用

ペムブロリズマブ（200mg/Body） 注射 30分 Day1

レンバチニブ（20mg/Body/日） 内服 1日1回 連日投与

ペムブロリズマブ（400mg/Body） 注射 30分 Day1

レンバチニブ（20mg/Body/日） 内服 1日1回 連日投与

【 副腎がん 】 2025.01 現在

レジメン名 投与量 剤型 投与時間 投与日 投与間隔

ドキソルビシン（40mg/㎡） 注射 全開 Day1

エトポシド（100mg/㎡） 注射 2時間 Day2-4

シスプラチン（40mg/㎡） 注射 2時間 Day3-4

ミトタン（開始量1g/日、最大4ｇ/日） 内服 — ケモ開始1週間以上前から内服

3週間間隔

Pembrolizumab【400mg】＋Lenvatinib療法 6週間間隔

EDP療法 4週間間隔

Pembrolizumab【200mg】＋Lenvatinib療法

Nivo+Ipi療法（RCC）

Nivolumab【240mg】+Cabozantinib療法 2週間間隔

Nivolumab【480mg】+Cabozantinib療法 4週間間隔

Pembrolizumab【200mg】+Axitinib療法 3週間間隔

Pembrolizumab【400mg】+Axitinib療法 6週間間隔

Avelumab+Axitinib療法 2週間間隔


